-1-

2023年８月 10日

各   位

会 社 名 前 田 工 繊 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長兼 C O O  前 田 尚 宏

     （コード番号: 7 8 2 1  東証プライム）

問合せ先 取 締 役  常 務 執 行 役 員  斉 藤 康 雄

         （T E L．0 7 7 6 - 5 1 - 3 5 3 5）

取締役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、2023年８月10日開催の取締役会において、下記のとおり取締役候補者を選任し、2023年９月28日開

催予定の第51期定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１. 取締役候補者

種別 氏名 現職

重任 前
まえ

田
だ

 征
ゆき

利
とし

 代表取締役会長兼ＣＥＯ

重任 前
まえ

田
だ

 尚
たか

宏
ひろ

 代表取締役社長兼ＣＯＯ

重任 斉藤
さいとう

 康
やす

雄
お

 取締役 常務執行役員 経営管理本部長

重任 秋山
あきやま

 茂
しげ

信
のぶ

 取締役 常務執行役員 インフラ事業営業本部長

重任 山田
やまだ

 勝
まさる

重任 福田
ふくだ

 布
ふ

貴
き

子
こ

新任 三谷
みたに

 宏冶
こうじ

（注） １.各候補者と当社との間には特別の利害関係はありません。

 ２.取締役山田勝、福田布貴子及び三谷宏冶は、社外取締役候補者であります。

 ３.代表取締役前田尚宏は、代表取締役前田征利の長男であります。

-2-

２. 新任取締役候補者の略歴

三谷 宏治

生年月日 1964年３月８日生

職歴 1987年４月 ボストン コンサルティング グループ入社

 1992年12月 INSEAD MBA修了

 1996年９月 アクセンチュア（当時アンダーセン・コンサルティング）入社

 2000年４月 同社 パートナー

 2003年４月 同社 戦略グループ 統括パートナー

 2008年４月 金沢工業大学 教授（現任）

 2009年４月 早稲田大学ビジネススクール 客員教授（現任）

 2009年６月 放課後NPOアフタースクール 理事（現任）

 2011年５月 ＮＰＯ法人3keys 理事（現任）

 2013年４月 『経営戦略全史』出版

〔DHBRベスト経営書2013 第１位、ビジネス書大賞2014大賞 受賞〕

 2016年４月 女子栄養大学 客員教授（現任）

３. 就任予定日

2023年９月28日（第51期定時株主総会開催予定日）

以上